
UCHWALA NR .

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ^ ̂ ^c-**" ZQA/I «oit^

w sprawie przyj$cia do realizacji projektow wytonionych w drodze konkursu

nrPOKL/6.1.1/4/10

w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 tekst jednolity z pozn. zm.), na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2009, Nr 84, poz. 712 tekst jednolity

zpozn, zm.) oraz zgodnie z § 3 ust. 2 lit. a) Porozumienia nr KL/LK/2007/1 w sprawie realizacji

komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, zawartego w dniu

22 czerwca 2007 r. pomi?dzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Wojewodztwem Lubuskim, uchwala si?,

co nast?puje:

§ 1. Przyjmuje si? do realizacji projekty wybrane do dofinansowania w drodze konkursu

nrPOKL/6.1.1/4/10 ogloszonym 6 wrzesnia 2010 r. przez Wojewodzki Urzad Pracy w Zielonej Gorze

w ramach Poddzialania 6.1.1 Wsparcie osob pozostajacych bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy

komponentu regionalnego Programu Operacyjnego KapitaJ Ludzki, okreslone w zataczniku do niniejszej

uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

'tazkoiv





Zalacznik do Uchwaty nr. & ] 2 $ ?> \

Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego

Lista projektow przyj$tych do realizacji

w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki w wojewodztwie lubuskim

Numer konkursu: POKL/6. 1.1/4/10

Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich

Dziatanie: 6.1 Poprawa dostepu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywnosci zawodowej w regionie

Poddziatanie: 6.1.1 Wsparcie osob pozostaja^cych bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Numer wniosku

WND-
POKL.06.01. 01-08-

116/10
WND-

POKL.06.0 1.0 1-08-
117/10

WND-
POKL.06.01.01-08-

115/10

WND-
POKL.06.01. 01-08-

083/10

WND-
POKL.06.01. 01-08-

054/10

Nazwa Beneficjenta

Wojewodzki Osrodek
Sportu i Rekreacji

Drzonkow
Stowarzyszenie

Spoteczne "Kreator"
Zielona Gora

Centrum Materiatow
Budowlanych CeMBe

Arnold Krysciak
Zielona Gora

Consultor Sp. z o.o.
Lublin

Stowarzyszenie
FORSIGHT FOR

ENVIROMENT /FFE/
Sulechow

Tytut projektu

Lubuska Akademia
Kompetencji

Kreator nowych szans

Prawdziwe umiej$tnosci -
prawdziwa praca

Zbudujemy przysztasc

Las dla nas

Kwota
wnioskowana

przez Beneficjenta

675 220,00 zt

536 000,00 zt

639 726,75 zt

668 075,00 zt

21 21 80,00 zt

Kwota
dofinansowania

580 855,00 zt

51 9 220,00 zt

605 71 5,05 zt

608 048,60 zt

196 31 6,70 zt

Liczba
punktow

108,5

108,5

107,5

106,5

105





6.

7.

8.

9.

WND-
POKL.06.01. 01-08-

095/10
WND-

POKL.06.01.01-08-
099/10
WND-

POKL.06.01.01-08-
043/10
WND-

POKL.06.01. 01-08-
022/10

Hemibau Sp. z o.o.
Zielona Gora

"AiT's.c. Adrianna
Krzeminska Tomasz

Krzemihski Zary

CAIMAN POLSKA Sp.
z o.o. Warszawa

Punkt44.pl Sp. z o.o.
Cz^stochowa

Odnawialne zrodta energii
szansa. na rynku pracy

SUKCES W TWOICH
DLONIACH

Zostah certyfikowanym
ksi?gowym

Akademia Nowoczesnych
Kompetencji

SUMA

527 570,00 zt

200 967,00 zt

1 077 536,80 z»

741 014,00 zt

5 278 289,55 zt

527 570,00 zt

198 367,00 zt

1 053 036,80 zt

694 357,00 zt

4 983 486,1 5 zt

99,5

97,5

96,5

95,5




